A T O S  M U N I C I P A I S

Vitória (ES), terça-feira, 19 de Julho de 2022. 3
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Jaguaré

MUNICÍPIO DE JAGUARÉ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARE ESPÍRITO SANTO
27.744.184/0001-50
DECRETO Nº 0000045/2022
Data 11/03/2022
Município de Jaguaré
O Prefeito Municipal de JAGUARÉ, no Estado do Espírito Santo, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº 0001581/2021.
Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2022 a importância de R$ 1.700.031,98 (um milhão setecentos mil trinta e
um reais e noventa e oito centavos ), nas seguintes dotações:
SUPLEMENTAÇÕES
Ficha Código Descrição Fonte Valor
0000293 11011.2884300012.060 AMORTIZAÇÃO, JUROS E

ENCARGOS DA DÍVIDA
46907100000 PRINCIPAL DA DÍVIDA

CONTRATUAL RESGATADO
2001000 101.331,58

0000293 11011.2884300012.060 AMORTIZAÇÃO, JUROS E
ENCARGOS DA DÍVIDA

46907100000 PRINCIPAL DA DÍVIDA
CONTRATUAL RESGATADO

2920001 1.598.700,40

TOTAL: 1.700.031,98
Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Superávit Financeiro: R$ 1.700.031,98 (um milhão setecentos mil trinta e um reais e noventa e oito centavos ) Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Jaguaré-ES., 11 março de 2022 .

Assinado Digitalmente. Conferência em http://www.jaguare.es.gov.br/transparencia

Marcos Antonio Guerra Wandermurem Prefeito
Protocolo 871475

São Mateus

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Município de São Mateus-ES

CONTRATO Nº. 188/2022
CONTRATADA: GSF TRANSPORTES, CRIMAQ
CRISTAL MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA (CNPJ
07.434.959/0001-84)
OBJETO: Contratação de pessoa especializada em
fornecimento de pisos intertravados e piso poda tátil
e tátil, através do registro de preços, para atender
a Secretaria Municipal de Infraestrutura, conforme
descrições contidas no Anexo I, parte integrante
deste instrumento

VALOR TOTAL: R$ 1.318.725,00

DATA DA ASS.: 18/02/2022.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

PROC.: 011.354/2022

RECURSOS: 0070007010.015.451.0012. 3.013
MOD.: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº075/2021

PREGÃO PRESENCIAL 011/2021

CÓDIGO CidadES Contratações:
2022.067E0600006.16.0002

São Mateus/ES, 18/02/2022.
ALBINO ENEZIO SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS,
INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

Protocolo 893301

ERRATA DO RESULTADO FINAL HOMOLOGADO
DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2022,
PUBLICADO NO DIO EM 15/07/2022.

Onde se lê:
“totalizando o valor de R$ 17.758.300,00.”

Leia-se:
“totalizando o valor de R$ 12.500.000,00.”

São Mateus/ES, 18/07/2022.
VÂNIA DUARTE SEIBERT Presidente de CPL

Protocolo 893529

darlene.santos
Highlight

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-07-19T00:23:34-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial